

Hafnia Management A/S

Strandvejen 102 E, 1., 2900 Hellerup

Company reg. no. 32 66 62 21

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2016.

Peter Ringsted
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	13



Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Hafnia Management A/S for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 18 March 2016

Executive board

Anders Engholm Madsen

Torben Bager

Board of directors

Søren Vad Sørensen
chairman

Per Johansson

Søren Steenberg Jensen

Ann-Marie Åström

Mikael Øpstun Skov



Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities consist of commercial activities within the product tankers markets. Hafnia Management A/S specialises in the segments ranging from 35.000 to 110.000 dtw.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 57,1m against DKK 32,8m last year.

Ordinary profit after tax are DKK 29,6m against DKK 6,2m last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gross profit	57.135.904	32.790
1 Staff costs	-38.811.028	-28.820
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-1.375.780</u>	<u>-1.313</u>
Operating profit	16.949.096	2.657
Income from equity investment in group enterprise	3.807.152	370
Income from equity investment in associated enterprise	12.794.535	3.362
Other financial income	1.886.698	764
Other financial costs	<u>-1.674.990</u>	<u>0</u>
Results before tax	33.762.491	7.153
Tax on ordinary results	<u>-4.148.827</u>	<u>-913</u>
Results for the year	<u>29.613.664</u>	<u>6.240</u>
Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	16.601.687	3.733
Dividend for the financial year	20.490.000	0
Allocated to results brought forward	0	2.507
Allocated from results brought forward	<u>-7.478.023</u>	<u>0</u>
Distribution in total	<u>29.613.664</u>	<u>6.240</u>



Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Assets		
Fixed assets		
2 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	2.136.894	2.488
Tangible fixed assets in total	<u>2.136.894</u>	<u>2.488</u>
3 Equity investment in group enterprise	4.202.854	406
4 Equity investment in associated enterprise	9.567.129	5.990
Other debtors	<u>144.057</u>	<u>242</u>
Financial fixed assets in total	<u>13.914.040</u>	<u>6.638</u>
Fixed assets in total	<u>16.050.934</u>	<u>9.126</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	0	1
Deferred tax assets	436.421	465
Other debtors	8.867.992	4.666
Accrued income and deferred expenses	<u>1.074.933</u>	<u>1.043</u>
Debtors in total	<u>10.379.346</u>	<u>6.175</u>
Other securities and equity investments	<u>2.172.822</u>	<u>0</u>
Securities in total	<u>2.172.822</u>	<u>0</u>
Cash funds	<u>29.319.961</u>	<u>6.959</u>
Current assets in total	<u>41.872.129</u>	<u>13.134</u>
Assets in total	<u>57.923.063</u>	<u>22.260</u>



Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
Equity			
5	Contributed capital	500.000	500
6	Reserves for net revaluation as per the equity method	13.209.335	5.837
7	Results brought forward	12.334.738	9.574
8	Proposed dividend for the financial year	<u>20.490.000</u>	<u>0</u>
	Equity in total	<u>46.534.073</u>	<u>15.911</u>
Liabilities			
	Bank debts	2.739.827	0
	Trade creditors	3.489.944	1.999
	Corporate tax	1.086.557	465
	Other debts	<u>4.072.662</u>	<u>3.885</u>
	Short-term liabilities in total	<u>11.388.990</u>	<u>6.349</u>
	Liabilities in total	<u>11.388.990</u>	<u>6.349</u>
	Equity and liabilities in total	<u>57.923.063</u>	<u>22.260</u>

9 Mortgage and securities

10 Contingencies



Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	33.969.267	24.922
Pension costs	3.153.171	2.742
Other costs for social security	107.010	89
Other staff costs	<u>1.581.580</u>	<u>1.067</u>
	<u>38.811.028</u>	<u>28.820</u>
Average number of employees	<u>33</u>	<u>28</u>
2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2015	10.582.971	8.683
Additions during the year	<u>1.024.423</u>	<u>1.900</u>
Cost 31 December 2015	<u>11.607.394</u>	<u>10.583</u>
Depreciation and writedown 1 January 2015	-8.094.720	-6.782
Depreciation and writedown for the year	<u>-1.375.780</u>	<u>-1.313</u>
Depreciation and writedown 31 December 2015	<u>-9.470.500</u>	<u>-8.095</u>
Book value 31 December 2015	<u>2.136.894</u>	<u>2.488</u>



Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Equity investment in group enterprise		
Additions during the year	25.500	30
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-5</u>
Cost 31 December 2015	<u>25.500</u>	<u>25</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2015	381.199	0
Results for the year before goodwill amortisation	<u>3.796.155</u>	<u>381</u>
Revaluation 31 December 2015	<u>4.177.354</u>	<u>381</u>
Book value 31 December 2015	<u>4.202.854</u>	<u>406</u>
Group enterprise:		
	Domicile	Share of ownership
Hafnia Handy Pool Management ApS	Hellerup	51 %
4. Equity investment in associated enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2015	<u>535.148</u>	<u>535</u>
Cost 31 December 2015	<u>535.148</u>	<u>535</u>
Revaluation, opening balance 1 January 2015	5.455.448	3.714
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	1.020.848	308
Results for the year before goodwill amortisation	12.794.535	3.362
Dividend	<u>-10.238.850</u>	<u>-1.929</u>
Revaluation 31 December 2015	<u>9.031.981</u>	<u>5.455</u>
Book value 31 December 2015	<u>9.567.129</u>	<u>5.990</u>
Associated enterprise:		
	Domicile	Share of ownership
Straits Tankers Pte. Ltd.	Singapore	50 %



Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<p>The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.</p>		
6. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2015	5.836.647	3.714
Share of results	16.601.687	3.733
Exchange rate adjustments	1.009.851	319
Distributed dividend	-10.238.850	-1.929
	<u>13.209.335</u>	<u>5.837</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2015	9.573.911	5.138
Profit or loss for the year brought forward	-7.478.023	2.507
Dividend from associated enterprise	10.238.850	1.929
	<u>12.334.738</u>	<u>9.574</u>
8. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	20.490.000	0
	<u>20.490.000</u>	<u>0</u>
9. Mortgage and securities		

TDKK 2.742 of other debtors has been provided as security for bank credit facility TDKK 2.740.



Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

10. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into rental agreement concerning Tuborg Boulevard 5, 2900 Hellerup. The monthly lease amount is TDKK 158 and the lease is interminable until 29 February 2020, after which the lease has a notice of termination of 6 months.

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with corporation tax represents an estimated maximum of DKK 438 thousand. The liability relating to obligations in connection with withholding taxes represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


